Neue Leitung des Instituts für Nachhaltigkeit

Das Institut für Nachhaltigkeit (INa) hat eine neue Leitung: Prof. Dr. Silke Bustamante, Prof. Dr. Caroline Rudzinska und Martina Martinovic übernehmen gemeinsam die Leitung des INa.

15.05.2024

Das neue Leitungsteam wurde in der letzten Mitgliederversammlung des Instituts am 25.01.2024 gewählt und wird im Fokus für folgende Aufgabenbereiche verantwortlich sein:

- Prof. Dr. Silke Bustamante: Vernetzung, Kommunikation und Öffentlichkeitsarbeit
- Prof. Dr. Caroline Rudzinska: Veranstaltungen und Nachhaltigkeit in der Lehre
- Martina Martinovic: Forschung und Transfer

Das INa begrüßt weiterhin herzlich Dr. Annett Baumast und Dr. Stefan Paulus als neue Mitglieder.